

# til halsen?



1/2015 Kosmetik

## Særlige problemløser til hjemmebrug:

Flere af kosmetikfirmaerne har halsen på programmet med produkter, der typisk vil virke intenst nærende og fugtende - med konsistenser, der nemt optages af halsens tynde hud.

**Clarins** har to forskellige tilbud. *Extra Firming Neck Creme* er primært forebyggende og vedligeholdende. De aktive ingredienser er grøn alge, der virker fugtende, og Clarins' patenterede *Extra Firming Complex* med grøn banan og citrontimian samt solsikkeauxiner, der virker opstrammende og forebygger slap hud.

Til kvinder 50+ er *Super Restorative Neck & Décolleté Concentrate* særligt gearet til at modvirke følgerne af hormonelle forandringer. Ekstrakter af pueraria lobata virker som phyto-østrogen og er kombineret med persille, der modvirker pigmentforandringer. Resultatet er en mere ensartet, glattere og fastere hud. Begge cremer bruges morgen og/eller aften.

**Clinique** *Repairwear Sculpting Night Cream* er egentlig en almindelig natcreme, men på grund af sin formende effekt egnet både til ansigt og hals. Den indeholder otte effektive ingredienser - som bør "bruges" sammen med otte timers genopbyggende søvn hver nat - så skulle resultaterne være synlige efter otte uger. Cremen stimulerer det kollagene netværk ved hjælp af centella asiatica, valleprotein og acetyl hexapeptide-8, der stimulerer kollagenudviklingen. Ekstrakt af coleus barbatus modvirker slaphed i vævet, mens ekstrakt af hvid birk sammen med C-vitamin modvirker miljøskader. Murumurusmor og linsyre sikrer fugtbalancen.

**Estée Lauder** *Re-Nutriv Ultimate Lift Age-Correcting Creme for Throat and Décolletage* sætter ind mod halsens vandrette og dekolletéens lodrette linjer. Blandt de aktive ingredienser er udglattende glykosamin, Natural Barrier Complex, der styrker den lipide barriere, lysnende C-vitamin og gærsekstrakt. Life Re-Newing Molecules revitaliserer huden og genskaber dens energi og udstråling. Hertil sort turmalin, der giver ny energi og beskytter kollagenet mod nedbrydning. Endelig sørger en balanceret opløsning med rene guldatomer for at berolige irritation.

**Kalahari** *Phyto Firming Neck Mask* er en leave-on natmaske med phytoaktive ingredienser, der opstrammer huden på hals, dekolleté og buste. Blandingen af afrikanske ingredienser fra Kalahari-området, som bl.a. Kigelia Africana-ekstrakt, fugter, blodgør, opstrammer og styrker huden.

**La Prairie** *Anti-Aging Neck Cream* optimerer hudens evne til at beskytte sig bl.a. ved hjælp af bio-mimiske emulgatorer fra olivenolie, der styrker den naturlige barriere, og et peptid, der stimulerer elastinproduktionen. Samtidig styrkes "calcium-gradienten", som er budbringeren mellem cellerne imellem - mens botanisk glaucine og kokosglukosid stimulerer nedbrydningen af overskydende fedt for at give et mere defineret udseende. Andre ingredienser tager sig af at modvirke pigmentproblemer og revitalisere hudens fugtsystem. Heller ikke La Prairie's Cellular Complex mangler - hvis glykoproteiner og ekstrakt af ginseng og padderok beforder hudens naturlige fornyelsesproces.

**Ole Henriksen** *Ultimate Lift Neck Cream* strammer op og giver en fastere hud. De aktive ingredienser er kobberpeptid kombineret med plantebase-rede kollagenstimulatorer, der binder hyaluronsyre og herved giver vævet ny substans.

**Kanebo** *Sensai Throat and Bust Lifting Creme* er et serum, hvis ingredienser fremmer kollagensyntesen og modvirker misfarvninger/pigmentpletter. Ekstrakt af pragtskjolddrager (*Ougon/scutellaria baicalensis*) sætter gang i fedtforbrændingen, så huden fremstår fastere og konturen mere defineret.

Også **Shiseido** har et særprodukt til hals og dekolleté. *Benefiance Concentrated Neck Contour Treatment* er udviklet specielt til moden hud. Den indeholder en Firm Support Formula, der nærmest lægger sig over huden som et "støttende korset", der samtidig beskytter det elastine net mod yderligere nedbrydende belastninger. Sørger samtidig for at nedbryde noget af det fedt, som tyngdekraften har trukket ned til kæbelinjen, og som giver et uklædeligt, "slapt" udseende.

**Sisley** *Crème pour le Cou* indeholder botaniske ekstrakter af ratanje og løvefod, der bekæmper ældningstegn og smårynker samt gør huden fast og glat. Den gør huden finere og påvirker samtidig halsens kontur i mere ungdommelig retning. Konsistensen er fin og silkeblød og absorberes øjeblikkeligt. Bruges dagligt morgen og aften - duppes på med lette, opadgående bevægelser.